
MHMPP04ARJLE 

"V I I "V 

DODATEK C. 1 K OBlEDNAVKOVE SMLOUVE 
ČÍSLO OBJ/OKM/63/03/00156/2018 

uzavřený podle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen "Dodatek č. 1") 

Hlavní město Praha 
Magistrát Hlavního města Prahy 

Smluvní strany 

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 Ol Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Zastoupené: Markétou Poslušnou, vedouá oddělení marketingu, pověřenou řízením odboru 

komunikace a marketingu 
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s. 
č. účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen ,.objednatel") 

Dodavatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

FlV Prima, spol. s r.o. 
Na Žertvách 132/24, 180 00 Praha 8 
48115908 
CZ48115908 
Ing. Markem Singerem, generálním ředitelem a 
Ing. Petrem Babulíkem, finančním ředitelem 

Bankovní spojení: ČNB · 
čúčru: 17710973/0300 
Zápis v obchodním rejstňl<u vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 16778 

(dále jen ,.dodavatel") 
(objednatel a dodavatel dohromady též jen "smluvní strany") 

I.Úvodniustanovení 

1.1. Objednatel objednal, prostřednictvím objednávkové smlouvy č. j. OBJ/OKM/63/03/00156/2018, 
propagaci hl. m. Prahy v rámci akce UPC MAX KINO v termínu od 21. 06. 2018 do 23. 08. 2018 (dále 
jen "Objednávka"). Propagace podle předchozí věty měla spočívat především v propagad 
objednatele v pořadu Top Star nebo Minidue~ poskytnutí reklamní pkx:hy na 8/gboardu, Billboardu, 
a V, promítnutí propagačního spotu objednatele a loga objednatele na plátně před projekcí, umístění 
loga objednatele na letáky, samolepky a plakáty a poskytnutí prostoru pro umístění beach 11ag0 a 
kopa desek objednatele v prostoru pořádání akce. 

1.2. Objednávka byla objednateli písemně potvrzena dne 21. 06. 2018. 
1.3. Celková cena za objednatelem poptávané plnění na základě Objednávky činila: 

a. 100.000,- Kč bez DPH, 
b. 121.000,- Kč s DPH (při DPH ve výši 21 o/o). 

1.4. Na základě Objednávky pak cxf 21. 06. 2018 docházelo ze strany dodavatele k plnění. Smluvní strany 
se následně dohodly, že k úhradě ceny za poskytnuté plnění bude docházet odchylně od Platebních 
podmínek uvedených v Objednávce, a to konkrétně v tom smyslu, že dodavatel bude fakturovat cenu 
za přesJmět plnění měsíčně. 

1.5. Na základě výše uvedeného došlo k nesouladu mezi skutečným stavem a písemným smluvním 
ujednáním uvedeným v Objednávce, oož smluvní strany napravují prostřednictvím tohoto Dodatku 
č. 1, jímž se mění Objednávka tak, jak je uvedeno ve ďánku ll. tohoto Dodatku č. 1 

II. Změna Objednávky 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že text uvedený v Objednávce v části "Platební podmínky" ve znění 



"1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře)." 

se ruší a nahrazuje textem 

"1. Cena za předmět plnění bude účtována objednateli na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného za měsíc červen 2018 na částku ve výši 20.000,- Kč bez DPH, za měsíce červenec a 
srpen pak shodně na částku 40.000,- Kč bez DPH. Úhrada proběhne bankovním převodem na účet 
dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). Pň7ohou faktury bude pr(Jběžná 
monitorovací zpráva, která bude dokládat dodavatelem poskytnuté plněn~ zjm. fotodokumentaci, 
informad kolik lidí shlédlo propagační spot objednatele, apod. Pň1ohou faktury za měsíc srpen pak 
místo pr{Jběžné monitorovací zprávy bude závěrečná zpráva v rozsahu vymezeném v této 
Objednávce." 

2.2. Ostatní ustanovení Objednávky se nemění. 

m. Závěrečná ujednání 

3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv 
.dle._zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úďnnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a-o re9iStrú-šmluv (zákon o registíťrsmlav}zajistfoi>jednatet- - ·- - -- . 

3.3. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informaá v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisO. 

3.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky 
a dodavatel obdrží 1 výtisk. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vOle, že si 
jeho obsah přečEtly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

-08- 2018 

vedoucí oddělení marketingu 

pověřená řízením odboru komunikace a marketingu 

Za objednatele 

I !Ia. r.i město Praha 
Maglstrat hJavnlho ě 
Odbor J<omunika m sta P~hy 
Mariánské ném r: a lllarkelŤngu 

. • 110 01 Praha 1 

v Praze 

Ing. Marek Singer 

generální ředitel 

FTV Prima 

Za dodavatele 

Stránka2 z 2 

Ing. Petr Babulík 

finanční ředitel 

FTV Prima 


